L aporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil

Mata Kuliah : MIN375 - MANAJEMEN RANTAI PASOKAN
Beban SKS : 3sks

Kampus : Jakarta

Kelas : 02 Reguler

JenisKuliah : Blended

Dosen Pengampu  : SRI HANDOKO SAKTI , SYAHRUL EFFENDI (Koordinator)
Jumlah Peserta . 45
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu 1 27-09-2022 18:30:00 s/d 04-10-2022 20:24:31
Judul : PENGENALAN RANTAI PASOK

Deskri psi : PENGERTIAN DAN MANFAAT

Kehadiran Mahasiswa: 64.44 %

1. Materi Kuliah

No| Judul Deskripsi Jenis Materi | JenisFile

1 | PENGENALAN RANTAI PASOK | PENGERTIAN DAN MANFAAT |EBOOK Power Point

2. Forum

. Peserta
No| Judul Deskripsi Aktif

SELASA 18:30 MIN375 2 3 MANAJEMEN RANTAI
LINK ZOOM MANAJEMEN PASOKAN(PILIHAN) 35

1 RANTAI PASOK
ROOM CLASS: STEIO6 ACCESS CODE : 439dgg
3. Tugas
No |Judul |Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

| No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata




| Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Duras | Nilal Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 2
Waktu : 04-10-2022 20:24:31 5/d 08-10-2022 20:24:31
Judul . strategi Rantai Pasok
Deskripsi : Definisi dan jenis strategi
Kehadiran Mahasiswa: 73.33 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi JenisMateri | JenisFile
1 | STRATEGI SUPPLY CHAIN definisi dan jenis jenis strategi EBOOK PDF
2. Forum
No |Judu| Deskripsi | Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilal Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 3
Waktu : 11-10-2022 18:30:00 g/d 16-10-2022 20:24:31
Judul : DEMAND FORECASTING

Deskripsi : MANFAAT DAN METODE




Kehadiran Mahasiswa: 2.22 %

1. Materi Kuliah

No| Judul Deskripsi JenisMateri | JenisFile
1 | DEMAND FORECASTING | PENGERTIAN MANFAAT DAN METODE |EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul | DesKrips Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi |Jenis | Jumlah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 4
Waktu : 18-10-2022 18:30:00 g/d 24-10-2022 20:24:31
Judul : DISTRIBUSI DAN TRANSPORTASI
Deskripsi : PENGERTIAN DAN JENIS JENIS
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No| Judul Deskripsi Jenis Materi | Jenis File
1 |DISTRIBUSI DAN TRANSPORTASI | PENGERTIAN DAN JENISJENIS | EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul Deskrips Peserta Aktif

Tidak ada Forum

3. Tugas




No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi | Jenis | Jumlah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 5
Waktu : 25-10-2022 18:30:00 g/d 31-10-2022 20:24:31
Judul : INVETORY
Deskripsi : PENGERTIAN DAN MANFAAT
Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 INVENTORY PENGERTIAN DAN MANFAAT EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul Deskrips Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

| No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata




| Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 01-11-2022 18:30:00 s/d 08-11-2022 20:24:31
Judul : INVENTORY

Deskripsi . Lanjutan

Kehadiran Mahasiswa: 48.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 INVENTORY lanjutan EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
I : Jumlah File Nilai Rate-
No| Judul Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul rata
tugas kerfAKAN dan upload jawaban Tugas
1 \distribus | sesuai wektu Individu |0 °L49
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 7
Waktu : 08-11-2022 18:30:00 &/d 18-11-2022 20:24:31
Judul : PERGUDANGAN DAN FASILITASNYA
Deskripsi : PENGERTIAN DAN MANFAAT

Kehadiran Mahasiswa: 91.11 %




1. Materi Kuliah

- Jenis -
Nol{ Judul Deskripsi Materi JenisFile
1 PERGUDANGAN DAN PENGERTIAN DAN MANFAAT EBOOK Power
FASILITASNYA PERGUDANGAN Point
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
. , Nilai
No| Judul Deskripsi Jenis | Jumlah File 1 o
Tugas Terkumpul
rata
BUATLAH SKEMA KEGIATAN DALAM
ERGUDANGAN DAN JELASKAN MASING
KEGIATAN TERSEBUT DARI MULAI INPUT
1 | SKEMA PROSES HINGGA OUTPUTNYA. Tugas | o, 61.49
GUDANG Individu '
SALAM
TKS
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi |Jenis | Jumlah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 8
Waktu : 15-11-2022 18:30:00 g/d 18-11-2022 20:24:31
Judul S uts
Deskripsi . rantal pasok

Kehadiran Mahasiswa: 95.56 %

1. Materi Kuliah




No |Judul Deskrips Jenis Materi Jenis File

Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilal Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
| No | Judul |Jenis Durasi Nilai Rata-rata
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul Deskrips | Jenis | Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 |utsrantai pasok UTS |44 240 menit | 73.38
Pertemuan 9
Waktu 1 22-11-2022 18:30:00 g/d 27-11-2022 20:24:31
Judul : DISRUPS| SUPPLY CHAIN
Deskripsi : PENGERTIAN DAN JENIS JENIS DISRUPS
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No| Judul Deskripsi Jenis Materi | Jenis File

1 | DISRUPSI SUPPLY CHAIN | PENGERTIAN DAN JENIS JENIS DISRUPS| | EBOOK PDF

2. Forum
No | Judul DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskrips  |JenisTugas [ Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 10
Waktu : 29-11-2022 18:30:00 s/d 04-12-2022 20:24:31
Judul : TEKNOLOGI INFORMASI DALAM SC
Deskripsi : tujuan dan manfaat
Kehadiran Mahasiswa : 35.56 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskrips Jenis Materi | JenisFile
1 | TEKNOLOGI INFORMASI DALAM SC tujuan dan manfaat | EBOOK Power Point
2. Forum
No | Judul | DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11




Waktu
Judul
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa : 82.22 %

: 06-12-2022 18:30:00 g/d 09-12-2022 20:24:31
: tingkat optimum persediaan

: PENENTUAN TINGKAT OPTIMUM PERSEDIAAN

1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi | JenisFile
1 [tingkat optimum persediaan | PENENTUAN TINGKAT OPTIMUM EBOOK Power Point
2. Forum
No | Judul DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
— . Jumlah File Nila Rata-
No| Judul Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul rata
1 | optimalisasi jawaban dikumpulkan sesuai batas Tugag 30 0.00
waktu Individu
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No | Judul Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 M etode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 12
Waktu : 13-12-2022 18:30:00 g/d 19-12-2022 20:24:31
Judul : WAREHOUSE MANAJEMEN
Deskripsi : PENGERTIA DAN JENIS JENIS
Kehadiran Mahasiswa : 37.78 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi JenisMateri | JenisFile
1 |WAREHOUSE MANAJEMEN PENGERTIAN DAN JENIS JENIS EBOOK PDF

2. Forum




No | Judul Deskrips Peserta Aktif

Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 13
Waktu : 20-12-2022 18:30:00 g/d 26-12-2022 20:24:31
Judul - QUALITY CONTROL
Deskripsi : PENGERTIAN DAN PROSES
Kehadiran Mahasiswa: 28.89 %
1. Materi Kuliah
No| Judul Deskripsi Jenis Materi | JenisFile

1 |QUALITY CONTROL |DEFINISI, TUIJUAN DAN PROSESNY A EBOOK Power Point

2. Forum
No | Judul Deskrips Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilal Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian

4.1 M etode Pengerjaan Soal

| No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata




| Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Duras | Nilal Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 14
Waktu : 27-12-2022 18:30:00 g/d 02-01-2023 20:24:31
Judul : PROCUREMENT AND NEGOTIATIONS
Deskripsi : PENGERTIAN DAN SELEKS| SUPPLIER
Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %
1. Materi Kuliah
I Jenis Jenis
No| Judul Deskrips M ateri File
PROCUREMENT AND PENGEETIAN DAN SELEKS
1 NEGOTIATIONS SUPPLIER EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-01-2023 18:30:00 /d 09-01-2023 20:24:31




Judul : NEGOSIAS
Deskripsi : negosiasi dalam pembelian barang
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 NEGOSISAS negosiasi dalam pembelian EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul | DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No | Judul | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul | Nilai Rata-rata
1 |kasus |upload jawaban sesaui waktu | Tugas Individu |2 0.00
4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 24-09-2022 20:24:31 s/d 24-09-2022 20:24:31
Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No |Judul | Deskripsi Jenis Materi Jenis File

Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No | Judul | DesKripsi Peserta Aktif

Tidak ada Forum




3. Tugas

No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| |Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

......................... , 06-01-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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@, SRI HANDOKO SAKTI

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Cetak

Semester

Kode

Mata Kuliah

Kampus

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

NIM

21170000029
21180000148
21180000190
21180000219
21180000222
21180000233
21180000236
21180000326
21180000377
21180000397
21180000403
21180000405
21180000414
21180000418
21180000482
21190000009
21190000114
21190000115
21190000120
21190000227

21190000306

2022/2023 Ganijil
MJN375/2
MANAJEMEN RANTAI PASOKAN

Jakarta

Nama Mahasiswa

MOCHAMMAD ANGGORO SARDJU TRIWIBOWO
SYACHRENDRA PRASMA PUTRA
MUHAMMAD AZZYUDIARKO ARRIDHO
SAFIRA ANANDA

LUTHFIANI PRADANA

NANANG SETIAWAN

DINA WUNI SIYAMTI

FITRIAANDRIANI

JHON EFRAN SAPUTRA

ISTNAINI NURUL HANIFAH

YOLA ANGGRAINA

CHANDRA ARIEF NUR BUDIMAN

ADIS NOVIANTI ANGGRAINI PUTRI
JOUSE BASTIAN

TINO PAKUSADEWO

ASEP MAULANA ABU BAKAR

LENNY FITRIANI

LENNA FITRIANA

ALIA PUTRI MARTANI

QIBTIA ZANNUBA PUTRI

ABDUL FATTAH NGIU

27-09-
2022
Sesi 5

04-10-
2022
Sesi 5

11-10-
2022
Sesi 5

25-10-
2022
Sesi 5

28-10-
2022
Sesi 5

01-11-
2022
Sesi 5

Mata Kuliah Lab

Jumlah SKS

Pengajar

Tanggal Pertemuan

08-11-
2022
Sesi 5

15-11-
2022
Sesi 5

22-11-
2022
Sesi 5

Tidak

3

SRI HANDOKO SAKTI

29-11-
2022
Sesi 5

%)

Q0000

06-12-
2022
Sesi 5

13-12-
2022
Sesi 5

20-12-
2022
Sesi 5

27-12-
2022
Sesi 5

03-01-
2023
Sesi 5

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir

14 (93.33%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
14 (93.33%)
15 (100.00%)
14 (93.33%)
14 (93.33%)
14 (93.33%)
14 (93.33%)
14 (93.33%)
15 (100.00%)
14 (93.33%)
15 (100.00%)
13 (86.67%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)

15 (100.00%)



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

21190000334
21190000344
21190000367
21190500289
21190600020
21190600032
21190600035
21190600040
21190600042
21190600047
21190600076
21190600118
21190600159
21190600209
21190600216
21190600238
21190600242
21190600335
21206000068
21207000001
21207000002
21207000013
21227650001
21227650002

ARBI YULIZAR PAMUNGKAS
SALMA SONYA

IMAM MUSTAFA KAMAL
ARIEF KUSUMA AKBAR
PURI KARLINA PUTRI

IMAM DZAKI NUR AZIZ
SEKAR KINASIH

BELLA FEBRY RAHAYU
SHEVIN RIZKI AMIYANTI
DIMAS DJAYA PANGESTU
NADILA SYIFA UNNISSA FEBRIANI
NADILAH

EGA MEILANI

AFIFAH NOVITASARI

ERNI SETIOWATI
AGITAAMANDA ARNALDY
SUCI LESTARI RAHMAWATI
DAISY SUCIANI

NABILA AMANDA PUTR
MAULANA HAZAN SYUQRON
MUHAMMAD IBNU FAJAR
DAVID NATHANAEL

PUTRI FEBIANI ISKANDAR
DIANA

TOTAL ABSEN PERTEMUAN

< B BI< B BU<JI< B{< B{< B{< BU< U< B{< BY< B{< BL< BL<B{< B{< (< B{< BL< < J{<)

< B BI< B BU<JI< B{< BI< B{< BU<B{<B{< BY< B{< B{< BL<B{< B{< B{< B{< B{< < J{<]
(<M< A< MU BU<BI< B{< A< B{< BU< B{< B{< B< B{< B< BL< (< B{< B{< B< B{< B{< J{<]
A< BI< B{< (< BU<BL<J< B{< B< B{< BU<BT< (< B< B{< B BL<B{< B{< (< B{< BL< J< B{</
Sl BI< B{< (< BU<BL<J< B{< B{< B{< B{<BT<B{< BY< B{< BU< BL<B{< B{< B{< B{< BL< J< B{</
<D< B{< B{< B BL<J< B{< B{< B{< BU<BT< (< B{< B{< BU< U< B{< B{< B{< B{< B{< < B{</
o< BI< B{< B{< BU< BL<J< B{< B{< B{< BU<BT<B{< B{< B{< B BL<B{< B{< B{< B{< BL< J< B{</
SR BI< B{< (< BU< BT JI< B{< BE< B{< B{< U< B{< BY< B{< B BL<B{< B{< (< B{< B{< (< B{</
Sl < BI< B{< B{< B BL< J< B{< B< B{< BU<BU< (< B{< B{< BU<BL<B{< B{< (< B{< B{< J< B{</
< BT (<M< BI< B{< (< (< BU< BL<B{< B{< B{< BE< U< BI< B{< B{< B{< BU<BI< B> B{< W)
Sl BI< B{< B{< BU<BL<JI< B{< B{< B{< B{<BT< (< BY< B{< B BL<B{< B{< (< B{< BL< < B{</
(< BI< 2{< (< BU<BL<J< B{< B< B{< BU<BT< (< B{< B{< B BL< (< B{< (< B{< BL<J< B{</
Sl < BI< B{< (< BU< A< J< B{< BE< B{< B{< U< (< B{< B{< BU< BL< < B{< B{< B{< BL< < B{</
SR BI< B{< B{< BU<BL<J< B{< BE< B{< B{< U< B{< BY< B{< BU< BL<B{< B{< (< B{< BL< J< B{</
SR BI< B{< (< BU<BL<J< B{< B{< B{< B{< U< (< B{< B{< B BL<B{< B{< (< B{< BL< < B{</

o
o
o
—
—

14 (93.33%)
15 (100.00%)
14 (93.33%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
15 (100.00%)
12 (80.00%)



Prodi
Kode
Mata Kuliah

Data Nilai

Semester
Pengajar

: MANAJEMEN
: MUN375/2
: MANAJEMEN RANTAI PASOKAN

Status

: 2022/2023Ganjil
: SRI HANDOKO SAKTI

: Belum Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai
Entri Nilai

On Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KEHADIRAN | TUGAS | UAS | UTS Nila.i Bobot | Simbol
(10%) (30%) |(30%) |(30%)| Akhir
1 121170000029 | MOCHAMMAD ANGGORO SARDJU TRIWIBOWO 93.75 75 78 70 76.28 3.5 B+
2 (21180000148 | SYACHRENDRA PRASMA PUTRA 100 75 78 73 77.8 3.75 A-
3 121180000190 | MUHAMMAD AZZYUDIARKO ARRIDHO 100 75 80 73 78.4 3.75 A-
4 121180000219 | SAFIRA ANANDA 93.75 75 78 78 78.68 3.75 A-
5 121180000222 | LUTHFIANI PRADANA 100 76 82 78 80.8 4 A
6 21180000233 | NANANG SETIAWAN 93.75 79 80 80 81.08 4 A
7 121180000236 | DINA WUNI SIYAMTI 93.75 75 80 73 77.78 3.75 A-
8 121180000326 | FITRIA ANDRIANI 93.75 71 78 80 78.08 3.75 A-
9 (21180000377 | JHON EFRAN SAPUTRA 93.75 76 78 79 79.28 3.75 A-
10 21180000397 | ISTNAINI NURUL HANIFAH 93.75 73 79 79 78.68 3.75 A-
11 21180000403 | YOLA ANGGRAINA 100 75 79 76 79 3.75 A-
12 21180000405 | CHANDRA ARIEF NUR BUDIMAN 93.75 72 80 77 78.08 3.75 A-
13 (21180000414 | ADIS NOVIANTI ANGGRAINI PUTRI 100 71 78 76 77.5 3.75 A-
14 (21180000418 | JOUSE BASTIAN 87.50 72 78 75 76.25 3.5 B+
15 21180000482 | TINO PAKUSADEWO 100 71 80 75 77.8 3.75 A-
16 |21190000009 | ASEP MAULANA ABU BAKAR 100 71 78 80 78.7 3.75 A-
17 21190000114 | LENNY FITRIANI 100 75 84 78 81.09 4 A
18 21190000115 | LENNA FITRIANA 100 73 79 78 79 3.75 A-
19 21190000120 | ALIA PUTRI MARTANI 100 76 78 76 79 3.75 A-
20 |21190000227 | QIBTIA ZANNUBA PUTRI 100 75 79 73 78.09 3.75 A-
21 |21190000306 | ABDUL FATTAH NGIU 100 75 75 75 77.5 3.75 A-




22 (21190000334 [ ARBI YULIZAR PAMUNGKAS 93.75 0 9.38 0 E
23 (21190000344 | SALMA SONYA 100 75 79 74 78.4 3.75 A-
24 (21190000367 | IMAM MUSTAFA KAMAL 93.75 75 80 79 79.58 3.75 A-
25 21190500289 | ARIEF KUSUMA AKBAR 100 75 76 74 77.5 3.75 A-
26 |21190600020 | PURI KARLINA PUTRI 100 75 85 80 82 4 A
27 21190600032 | IMAM DZAKI NUR AZIZ 100 75 83 74 79.59 3.75 A-
28 | 21190600035 | SEKAR KINASIH 100 78 83 78 81.7 4 A
29 121190600040 | BELLA FEBRY RAHAYU 100 75 80 79 80.2 4 A
30 | 21190600042 | SHEVIN RIZKI AMIYANTI 100 75 79 80 80.2 4 A
31 121190600047 | DIMAS DJAYA PANGESTU 100 76 79 75 79 3.75 A-
32 | 21190600076 | NADILA SYIFA UNNISSA FEBRIANI 100 72 84 75 79.3 3.75 A-
33 | 21190600118 | NADILAH 100 Al 84 80 80.5 4 A
34 121190600159 | EGA MEILANI 100 70 85 80 80.5 4 A
35 121190600209 | AFIFAH NOVITASARI 100 70 82 79 79.3 3.75 A-
36 | 21190600216 | ERNI SETIOWATI 100 75 80 80 80.5 4 A
37 21190600238 | AGITA AMANDA ARNALDY 100 78 80 76 80.2 4 A
38 | 21190600242 | SUCI LESTARI RAHMAWATI 100 78 81 78 81.09 4 A
39 | 21190600335 | DAISY SUCIANI 100 75 80 78 79.9 3.75 A-
40 | 21206000068 | NABILA AMANDA PUTRI 100 76 78 79 79.9 3.75 A-
41 | 21207000001 | MAULANA HAZAN SYUQRON 100 75 78 75 78.4 3.75 A-
42 (21207000002 | MUHAMMAD IBNU FAJAR 100 75 80 75 79 3.75 A-
43 21207000013 | DAVID NATHANAEL 100 76 78 76 79 3.75 A-
44 (21227650001 | PUTRI FEBIANI ISKANDAR 100 75 78 77 79 3.75 A-
45 (21227650002 | DIANA 81.25 75 78 75 76.53 3.5 B+
Total 4406.25 3276 3509 3378 | 3489.53 0
Rata-rata 97.92 72.80 77.98 | 75.07 77.55 0
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